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OFFERTEOFFERTE

%-40-40INQUADRA E SCOPRI QUANTO PUOI 
RISPARMIARE QUESTO MESE

IL CARRELLO
DEL MESE

Maggiori informazioni sui calcoli
effettuati sul sito www.aldi.it

0,99

-41%
al kg 1,69

REGIONE CHE VAI

SALAME  
CACCIATORE DOP
175 g

1,89

-34%
al pezzo 2,89

€ 10,80/kg

MILSANI

MOZZARELLA 
GRATTUGIATA
200 g

1,19

-40%
a confezione 1,99

€ 5,95/kg

FINEST BAKERY

PREMIUM COOKIES
225/210/200 g

1,19

-33%
a confezione 1,79

€ 5,29/5,67/5,95/kg

I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN
GOURMET

PANDORO 
CON CREMA AL PISTACCHIO
750 g

al pezzo

4,99
€ 6,65/kg

IL PODERE

COTOLETTE 
CON SPINACI XXL
800 g

XXL

€ 2,49/kg

a confezione

1,99

D A  L U N E D Ì  04.11 A L  10.11

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



RISPARMICOGLI IL

2KG

0,59

-40%
al pezzo 0,99

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 3,69/kg

0,99

-41%
al kg 1,69

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 3,98/kg

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 3,73/kg

1,99

-33%
al kg 2,99

2,49

-28%
a confezione 3,49

€ 1,25/kg

0,99

-28%
a confezione 1,39

€ 1,98/kg

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 5,66/kg

I COLORI DEL SAPORE

MIX DI RADICCHI 
175 G

KIWI GIALLO 500 G

I COLORI DEL SAPORE 

FUNGHI 
PLEUROTUS 400 G

I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN

CAVOLETTI 
DI BRUXELLES 350 G

I COLORI DEL SAPORE

PERE ABATE 

I COLORI DEL SAPORE

BROCCOLI 500 G

I COLORI DEL SAPORE

CLEMENTINE 2 KG 

CETRIOLI OLANDESI 
min. 350 g

L U N E D Ì  04.11 -  D O M E N I C A  10.11
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

BOCCONCINI 
DI FESA DI TACCHINO
400 g

IL PODERE

COPPA DI SUINO CON OSSO
600 g

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI EQUINO
300 g

IL PODERE

HAMBURGER DI SCOTTONA
2 x 120 g

FILENI

SALSICCE DI POLLO,
SUINO E TACCHINO
1 kg

ALMARE SEAFOOD

FILETTO DI SALMONE
NORVEGESE XXL
500 g

QUANTITÀ
LIMITATA

​

a confezione

5,99

3,99

-14%
a confezione 4,69

€ 6,65/kg

2,99

-30%
a confezione 4,29

€ 7,48/kg

2,19

-26%
a confezione 2,99

€ 9,13/kg

3,79

-15%
a confezione 4,49

€ 12,63/kg

IL PODERE

ALI DI POLLO SEPARATE
550 g

IL PODERE

BOLLITO MISTO DI BOVINO

7,99

-20%
al kg 9,99

​

IL PODERE

PASTA DI 
SALSICCIA XXL
400 g

XXL

€ 6,23/kg

a confezione

2,49

XXL

€ 19,98/kg

a confezione

9,99

IL PODERE

COTOLETTE CON SPINACI XXL
di pollo e tacchino
800 g

XXL

€ 2,49/kg

a confezione

1,99

1,79

-26%
a confezione 2,43

€ 3,26/kg

� ALDI | 3
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JUST VEG!

BURGER/POLPETTE 
VEGETALI
200 g

1,69

-26%
a confezione 2,29

€ 8,45/kg

IL TAGLIERE DEL RE

MERANER WÜRSTEL
220 g

1,29

-41%
a confezione 2,19

€ 5,86/kg

0,99

-37%
al pezzo 1,59

MILSANI

MOZZARELLA GRATTUGIATA
200 g

1,19

-40%
a confezione 1,99

€ 5,95/kg

REGIONE CHE VAI

PIAVE MEZZANO DOP

10,99

-26%
al kg 14,99

​

REGIONE CHE VAI

SALAME 
CACCIATORE DOP
175 g

1,89

-34%
al pezzo 2,89

€ 10,80/kg

NATURELLA

FORMAGGIO FRESCO
spalmabile
200 g

BIO NATURA

BEVANDA
MANDORLA BIO
1 l

0,89

-18%
a confezione 1,09

€ 4,45/kg

MILSANI

EDAM A FETTE
250 g

1,59

-35%
a confezione 2,48

€ 6,36/kg

FRESCHI PER TE

ARROSTO  
DI TACCHINO A FETTE
100 g

0,99

-33%
a confezione 1,49

€ 9,90/kg

L U N E D Ì  04.11 -  D O M E N I C A  10.11
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-40-40OFFERTE %
FINO AL

LA CESTA

BAULETTO RUSTICO
500 g

1,09

-31%
a confezione 1,59

€ 2,18/kg

ASIA GREEN GARDEN

GYOZA
verdure/pollo
150 g

1,99

-23%
a confezione 2,59

€ 13,27/kg

CUCINA NOBILE

LASAGNE ALL'UOVO
500 g

1,09

-21%
a confezione 1,39

€ 2,18/kg

CUCINA NOBILE

POMODORINI IN SUCCO 
DI POMODORO
400 g

I COLORI DEL SAPORE

PURÈ DI PATATE
420 g

1,49

-34%
a confezione 2,29

€ 3,55/kg

CUCINA NOBILE

RISOTTO
allo zafferano/ai funghi porcini
175 g

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 3,94/kg

0,59

-30%
a lattina 0,85

€ 1,48/kg

BIO NATURA

TOFU BIO
gusti vari
350/250/200 g

1,39

-30%
a confezione 1,99

€ 3,97/5,56/6,95/kg

HEINZ

KETCHUP
460 g

1,69

-32%
al pezzo 2,49

€ 3,67/kg

SWEET VALLEY

ANANAS A FETTE
560 g

1,09

-21%
a lattina 1,39

€ 3,21/kg sgocc.

� ALDI | 5



BERMONT

CARAMELLE ALLE ERBE
gusti vari
125 g

0,89

-35%
a confezione 1,39

€ 7,12/kg

BARISSIMO

GINSENG E CAFFÈ SOLUBILE
da zuccherare
200 g

1,79

-30%
a confezione 2,59

€ 8,95/kg

MANDORLE SFUSE

9,99

-22%
al kg 12,90

​

PRIMANA

PAPPARDELLE AL CINGHIALE
550 g

2,19

-26%
a confezione 2,99

€ 3,98/kg

SNACK FUN

CRUNCHY BITES
•	pomodoro
•	formaggio
•	rosmarino
150 g

1,19

-25%
a confezione 1,59

€ 7,93/kg

FINEST BAKERY

PREMIUM COOKIES
gusti vari
225/210/200 g

1,19

-33%
a confezione 1,79

€ 5,29/5,67/5,95/kg

logo

SNACK FUN

POPCORN DA MICROONDE
salati/al burro
400 g

1,09

-31%
a confezione 1,59

€ 2,73/kg

L U N E D Ì  04.11 -  D O M E N I C A  10.11
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-40-40OFFERTE %
FINO AL

KOKETT

ASCIUGATUTTO
2 veli
1 x 400 strappi

1,69

-26%
a confezione 2,29

​

KARLSKRONE

BIRRA WEISS
5% vol.
500 ml

0,55

-20%
a lattina 0,69

€ 1,10/litro

LA VECCHIA LOCANDA

CREME LIQUORE
caffè/pistacchio
17% vol.
500 ml

2,99

-31%
a bottiglia 4,39

€ 5,98/litro

GOLDEN SEAFOOD

FISHBURGER MSC
2 pezzi
210 g

1,39

-30%
a confezione 1,99

€ 6,62/kg

LA CESTA

PANINI 
SENZA GLUTINE
senza lattosio
320 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 6,22/kg

NICE COSMETICS

SALVIETTE STRUCCANTI
con aloe vera, bisabolo e vitamina E
20 pezzi

0,45

-43%
a confezione 0,79

​

ALL SEASONS

SPINACI CON MOZZARELLA
450 g

1,49

-30%
a confezione 2,15

€ 3,31/kg

RIO D΄ORO

SUCCO
ANANAS 100%
1 l

1,19

-20%
al pezzo 1,49

� ALDI | 7



TOTALE
di cui IVA 41,34 29,49TOTALE

di cui IVA 

PREZZI NON 
IN PROMOZIONE

PREZZI 
IN PROMOZIONE

REGIONE CHE VAI

MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA DOP
3 x 100 g

2,69

-25%
a confezione 3,59

€ 8,97/kg sgocc.

1,15

-17%
al pezzo 1,39

€ 7,67/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
100 g

0,99

-29%
a confezione 1,41

€ 9,90/kg

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP
con pistacchio
150 g

1,19

-25%
a confezione 1,59

€ 7,93/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

1,15

-22%
a confezione 1,49

€ 2,30/kg

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 500 G

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 1,00/kg

I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN 2 KG

2KG

MILSANI

MIX GRATTUGIATO 
150 g

D A L  04 NOVEMBRE A L  01 DICEMBRE

ACQUISTALI TUTTI OGNI SETTIMANA E
RISPARMIA FINO A 47 EURO* IN UN MESE!

IL CARRELLO
DELMESE

UN MESE
DI RISPARMIO

SU TANTI PRODOTTI
DELLA TUA SPESA 

QUOTIDIANA!

*Maggiori informazioni sui calcoli effettuati sul sito aldi.it

ALDI | 8



CUCINA NOBILE

PASTA SFOGLIA
275 g

0,65

-40%
a confezione 1,09

€ 2,36/kg

MAREBLU

TONNO LEGGERO
solo un filo d‘olio di oliva
3 x 60 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 11,06/kg

BELLASAN

OLIO DI SEMI 
DI MAIS
1 l

1,29

-31%
a bottiglia 1,89

0,99

-16%
a bottiglia 1,19

GRANDESSA

MIELE MILLEFIORI
500 g

1,99

-39%
a vasetto 3,29

€ 3,98/kg

BUON΄ORA

FROLLINI 
CON GOCCE DI CIOCCOLATO
700 g

1,69

-15%
a confezione 1,99

€ 2,41/kg​

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI
MERLUZZO ATLANTICO
1 kg

5,99

-24%
a confezione 7,89

SANT΄ ELIA

ACQUA
naturale/frizzante
1,5 l

SNACK FUN

PATATINE 
TORTILLA
classiche/formaggio
300 g

FLYING POWER

ENERGY DRINK
regular/sugarfree
250 ml

0,39

-37%
a lattina 0,62

€ 1,56/litro

KOKETT

CARTA IGIENICA
2 veli
4 x 600 strappi

1,79

-40%
a confezione 2,99

ICHNUSA

BIRRA
non filtrata 
5% vol.
400 ml

1,09

-19%
a bottiglia 1,35

€ 2,73/litro

ENJOY FREE

LATTE UHT SCREMATO 
SENZA LATTOSIO
1 l

PAN DEL DÌ

PAGNOTTA DI 
GRANO DURO
480 g

1,29

-33%
al pezzo 1,95

€ 2,69/kg

0,19

-24%
a bottiglia 0,25

€ 0,13/litro

0,99

-28%
a confezione 1,39

€ 3,30/kg

ALDI | 9



in vista al

DANONE

ACTIVIA FIBRE
8 x 120 g

DE CECCO

FARFALLE
1 kg

2,59

-33%
a confezione 3,89

€ 2,70/kg

FIOR DI FRUTTA

COMPOSTA DI FRUTTA BIO
di albicocche/fragole e fragoline di bosco
330 g

BERTOLLI

OLIO EVO "ORIGINALE"
750 ml

MULINO BIANCO

FETTE BISCOTTATE LE DORATE
630 g

1,69

-31%
a confezione 2,45

€ 2,68/kg

MULINO BIANCO

GRANCEREALE CLASSICO
500 g

1,69

-22%
a confezione 2,19

€ 3,38/kg

2,89

-23%
a vasetto 3,79

€ 8,76/kg

a confezione

1,89
​

a bottiglia

6,99
€ 9,32/litro​

a confezione

5,99
€ 1,43/kg

CIRIO

PASSATA DI POMODORO "VERACE"
vendita solo a cartone
6 x 700 g

L U N E D Ì  04.11 -  D O M E N I C A  10.11

Le MARCHE che  ami  al
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APEROL SPRITZ
10,5% vol.
3 x 200 ml

PFANNER

BEVANDA ALLA FRUTTA
ace/bce
1 l

ACE

CANDEGGINA 
DELICATA
3,1 l

PURINA FELIX

LE GHIOTTONERIE
gusti vari
6 x 85 g

SAN BENEDETTO

THÈ
limone/pesca
1,5 l

a confezione

1,29
​

3,49

-36%
al pezzo 5,49

€ 1,13/litro

2,29

-30%
a confezione 3,29

€ 4,49/kg

4,29

-21%
a confezione 5,49

€ 7,15/litro

0,75

-41%
a bottiglia 1,29

€ 0,50/litro

SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE MARCHE 
PREFERITE AL

Le MARCHE che  ami  al

� ALDI | 11



LIEVITA IL
RISPARMIO!

BUBBLEGO BUBBLE TEA
•	California Peach
•	Green Lover
450 ml

al pezzo

3,99
€ 8,87/litro

WESTMINSTER

CHAI LATTE
cioccolato/vaniglia e cannella
250 g

a confezione

2,49
€ 9,96/kg

MULTINORM

GOMME PROTEICHE/
ENERGETICHE
gusti vari
100 g

a confezione

2,99
€ 29,90/kg

PAN DEL DÌ

CONCHIGLIA ALLA GIANDUIA
80 g

PAN DEL DÌ

ROLLS SPINACI E FORMAGGIO
87 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,79
€ 9,08/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

0,65
€ 8,13/kg

PAN DEL DÌ

KRAPFEN ALLA CREMA
75 g

0,39

-29%
al pezzo 0,55

€ 5,20/kg

PAN DEL DÌ

MINI BAGUETTE ALLA 
BARBABIETOLA
100 g

BONTÀ
DEL MESE

€ 8,90/kg

al pezzo

0,89

D A  L U N E D Ì  04.11
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COGLI
L'OCCASIONE al

N. file:  55030339

ASIA GREEN GARDEN

EASY SNAX
•	gusto pad thai
•	con chili e basilico
•	al pepe nero
330 g

al pezzo

1,79
€ 5,42/kg

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA 
CON SALSA
gusti vari
200 g

WESTMINSTER

MATCHA LATTE
classico/al cocco
250 g

a confezione

2,49
€ 9,96/kg

LE GUSTO

PIATTI ISTANTANEI
gusti vari
62/60/59 g

al pezzo

0,99
€ 15,97/16,50/16,78/kg

ASIA GREEN GARDEN

SPAGHETTI ISTANTANEI
gusti vari
4 x 85 g

a confezione

1,79
€ 5,26/kg

FRANTASTIQUE!

FLAMMKUCHEN
torta salata con panna acida,
pancetta affumicata, cipolla/4 formaggi
260/255 g

al pezzo

2,19
€ 8,42/8,59/kg

a lattina

1,29
€ 6,45/kg

� ALDI | 13



814863
I: Yogurt à la creme 140g

GOURMET

BURRATINA AFFUMICATA
125 g

a confezione

1,79
€ 14,32/kg sgocc.

GOURMET

PROVOLONE CON ORIGANO
IN TERRINA DI TERRACOTTA
150 g

a confezione

2,49
€ 16,60/kg

GOURMET

RASPADURA DI LODI
100 g

a confezione

1,79
€ 17,90/kg

GOURMET

PARMIGIANO REGGIANO 
DOP CON COLTELLO

al kg

21,49
​

GOURMET 

AFFETTATI SPECIALITÀ 
ALTO ADIGE
gusti vari
80 g

a confezione

2,29
€ 28,63/kg

D A  L U N E D Ì  04.11
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GOURMET

CARPACCIO 
NEBRASKA
80 g

GOURMET

PROSCIUTTO
COTTO AL TARTUFO
90 g

GOURMET

SALSA TARTUFATA
180 g

a confezione

1,99
€ 22,11/kg

GOURMET

RAVIOLI 
CACIO E PEPE
250 g

GOURMET

TORTA TIRAMISÙ
400 g

a confezione

3,99
€ 9,98/kg

a confezione

2,99
€ 37,38/kg

a vasetto

2,89
€ 16,06/kg

GOURMET

PEPERONCINI MACINATI
in olio extra vergine di oliva
170 g

a vasetto

1,69
€ 9,94/kg

a confezione

2,49
€ 9,96/kg

GOURMET

FILETTI DI ALICI
DEL CANALE DI SICILIA
in olio di oliva
80 g

GOURMET

YOGURT À LA CRÈME
gusti vari
140 g

a vasetto

2,39
€ 2,99/100 g

al pezzo

1,29
€ 9,21/kg

GOURMET  

OLIVE RICETTE SFIZIOSE
con arancia e finocchiella/lime e pepe rosa
170 g

a confezione

1,99
€ 11,71/kg

� ALDI | 15



GNOCCHI RIGATI 
CON PATATE VIOLA
400 g

a confezione

2,29
€ 5,73/kg

GOURMET

PESTI GOURMET 
ASSORTITI
carciofi e ricotta/pomodori 
secchi e aceto balsamico di 
Modena IGP
130 g

a vasetto

1,49
€ 11,46/kg

GOURMET

RAGÙ
anatra/salsiccia e porcini
180 g

a vasetto

2,49
€ 13,83/kg

GOURMET

GRISSINI ALL'OLIO D'OLIVA
200 g

GOURMET

SUGHI DI PESCE
gusti vari
180 g

GOURMET

OLIVE RIVIERA
alle erbe aromatiche, in olio evo, denocciolate
180 g

a vasetto

2,39
€ 13,28/kg

GOURMET

PANDORO CON CREMA 
AL PISTACCHIO
750 g

GOURMET

FRUTTI DEL CAPPERO
360 g

a vasetto

1,99
€ 11,06/kg sgocc.

al pezzo

4,99
€ 6,65/kg

a vasetto

1,79
€ 9,94/kg

SCOPRI NUOVI SAPORI E SCEGLI
L'ABBINAMENTO PERFETTO CON I NOSTRI SUGHI

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 9,95/kg

D A  L U N E D Ì  04.11
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GOURMET

CROCCANTE ALLE ARACHIDI
100 g

GOURMET

MARRONS GLACÉS
250 g

AMARONE DELLA 
VALPOLICELLA DOCG
750 ml

11,99

-14%
a bottiglia 13,99

€ 15,99/litro

ROSSO GRANATO

CARNI ROSSE, STUFATI E 
FORMAGGI STAGIONATI

VENETO

ROVERSI

AGLIANICO PUGLIA IGT
750 ml

ROSSO RUBINO

CARNE ROSSA 
E FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA

1,99

-44%
a bottiglia 3,59

€ 2,65/litro

GOURMET

CONFETTI
gusti vari
180 g

1,99

-31%
a bottiglia 2,89

€ 2,65/litro

DUCA DEI VELI

RIESLING
SPUMANTE BRUT
750 ml

GIALLO PAGLIERINO

ANTIPASTI VARI E PESCE 

ITALIA

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 9,90/kg

2,89

-21%
a confezione 3,69

€ 11,56/kg

a confezione

2,19
€ 12,17/kg

� ALDI | 17



UN NATALE DI
SAPORI AL

MONARC 

BISCOTTI DI NATALE
comete/alberelli
200 g

a confezione

2,19
€ 10,95/kg

LOACKER

BISCUITS CENTENARIO
•	nocciola
•	coconut
•	crème noisette
100 g

a confezione

2,49
€ 24,90/kg

LA CESTA

FARCIPUCCIA 
CON PACK NATALIZIO
450 g

a confezione

1,99
€ 4,42/kg

ZAPPALÁ

MINI SFIZIOTTA
stracciatella
180 g

a confezione

1,99
€ 11,06/kg

ALMARE SEAFOOD

SALMONE NORVEGESE
affumicato
300 g

DALLA COSTA

SPAGHETTI NERO DI SEPPIA
250 g

KNOPPERS MINIS
200 g

a confezione

6,99
€ 23,30/kg

a confezione

1,79
€ 7,16/kg

a confezione

2,19
€ 10,95/kg

D A  L U N E D Ì  04.11
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MONARC 

CARILLON
diversi colori e fantasie disponibili
250 g

MONARC 

DOLCETTI SPEZIATI 
ASSORTITI
gusti vari
600 g

a confezione

3,49
€ 5,82/kg

MONARC

KIT PER COSTRUZIONI 
IN PAN SPEZIATO
casa delle streghe/trenino
1.035/900 g

GIOVANNI PARENTI

MAXI CUORI
150 g

MONARC

BISCOTTI IN TAZZA
gusti vari
180/170 g

a confezione

1,79
€ 9,94/10,53/kg

SPERLARI

TORRONI RICOPERTI
gusti vari
200 g

a confezione

3,99
€ 19,95/kg

a confezione

6,99
€ 27,96/kg

BISCOTTI DANESI NATALIZI
figure varie
150 g

a confezione

1,99
€ 13,27/kg

CHOCEUR

NOCCIOLE E MANDORLE RICOPERTE
200 g

a confezione

2,29
€ 11,45/kg

2,19

-26%
a confezione 2,99

€ 14,60/kg

% non si agg

a confezione

7,99
€ 7,72/8,88/kg

� ALDI | 19



KOZEL

BIRRA
•	dark/lager
•	3,5/4,6% vol.
500 ml

a bottiglia

1,29
€ 2,58/litro

CALENDARIO DELL'AVVENTO 
A TEMA BIRRA
24 birre differenti da gustare e scoprire, 
provenienti da rinomati birrifici europei
24 x 330 ml

a confezione

39,99
​

APPLESNACK

BRULÉ DI MELA
750 ml

a bottiglia

1,99
€ 2,65/litro

TWININGS

TISANE BENESSERE
gusti vari
18 bustine

a confezione

2,79
​

ILLY

CAPSULE CAFFÈ
classico/decaffeinato
compatibili Nespresso
10 pezzi

a confezione

3,89
€ 0,39/pezzo

BAULI 

PANMORO
100 g

BATTISTERO

PANDORO RIPIENO
cioccolato/limone
750 g

POMPADOUR

INFUSI INVERNALI
gusti vari
20 bustine

BARDOLINO 
NOVELLO DOC
750 ml

MILANI

VERMENTINO TERRE 
SICILIANE IGT
750 ml

a confezione

4,99
€ 6,65/kg

a bottiglia

2,49
€ 3,32/kg

a bottiglia

3,49
€ 4,65/kg

a confezione

2,89

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

GRANDUCALE

ROND'ORO
500 g

a confezione

2,99
€ 5,98/kg

Preparato con succo di mela

aromatizzato con arancia,

cannella e chiodi di garofano.

 Una deliziosa alternativa analcolica

al classico vin brulé. Da gustare caldo.

La miscela è prodotta in Alto Adige

con mele e arance 100% italiane.

D A  L U N E D Ì  04.11
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Acquista in cassa la nostra

GIFT CARD!
Scegli l'importo e rendi

speciale ogni occasione!
La Gift Card può essere caricata di un importo compreso tra 5,00 € e 300,00 €.  

Ha validità 2 anni dall'attivazione. È spendibile in tutti i punti vendita ALDI in Italia,  
in più soluzioni fino ad esaurimento del credito.

Termini e Condizioni di vendita e di utilizzo, consultabili sul sito www.aldi.it  
oppure contattando il Servizio Clienti.

CARO
Babbo Natale
VORREI... ...FARE UN 

REGALO
CHE VALE!

Carta Regalo
aldi.it

� ALDI | 21



FELCE AZZURRA

DIFFUSORE A BASTONCINI
•	classico
•	bamboo e fiori di loto
•	fiori di luna
120 ml

FELCE AZZURRA

GEL ASSORBIODORI
disponibile in diverse varianti
140 g

al pezzo

1,29
€ 9,21/kg

GARNIER

MASCHERA VISO 
ALLA VITAMINA C

al pezzo

1,99
​

PHILIPS

RASOIO WET&DRY

al pezzo

29,99
​

DENIM

AFTER SHAVE
original/musk
100 ml

al pezzo

2,99
​

GARNIER

SIERO IN CREMA 
ALLA VITAMINA C
50 ml

al pezzo

7,89
€ 15,78/100 ml

GARNIER

ACQUA MICELLARE 
ALLA VITAMINA C
400 ml

al pezzo

3,59
€ 8,98/litro

GARNIER

SIERO ANTI MACCHIE 
ALLA VITAMINA C
30 ml

al pezzo

9,99
€ 33,30/100 ml

al pezzo

3,99
€ 33,25/litro

BEAUTY ROUTINE AL

BREF

WC POWER ACTIV DUO PACK
pine/ocean
2 pezzi

a confezione

1,99

ROMEO & CACHET

CIOTOLE PER ANIMALI  
CON RIPIANO IN BAMBOO
a scelta tra due modelli differenti

ROMEO

GIOCO PER CANI
•	con squeaker (sonoro) interno
•	assortiti

ROMEO

COLLARE LED PER CANI
diverse dimensioni, varianti e colori disponibili

al pezzo

6,99
​

al pezzo

4,99
​

al set

12,99
​

QUANTITÀ LIMITATAQUANTITÀ LIMITATA

D A  L U N E D Ì  04.11
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HOME CREATION

SACCHETTI SALVABUCATO
•	con occhiello per appenderli
•	2 pezzi

a confezione

1,79
​

UP 2 FASHION WOMEN

GIACCA INVERNALE 
DA DONNA
taglie: 40-54

UP 2 FASHION WOMEN

GILET 
TRAPUNTATO 
DA DONNA
taglie: 40-54

al pezzo

12,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA DA DONNA
taglie: 40-50

al set

12,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

CALZINI DA DONNA
misure: 35-42

UP 2 FASHION WOMEN

CARDIGAN IN MAGLIA  
DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

9,99
​

al paio

3,99
​

al pezzo

24,99
​
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HARRY POTTER

COPERTA
dimensioni: 150 x 200 cm

NOVITESSE

FEDERE IN JERSEY, 
2 PEZZI
dimensioni: 50 x 80 cm

a confezione

9,99
​

EASYHOME

STUFA ELETTRICA IN CERAMICA
•	potenza: 500 W
•	per una superficie di ca. 4 m²
•	dimensioni: 11 x 8,8 x 15,8 cm (l x p x h)

EASYHOME

SCALDAMANI A BATTERIA 
CON POWER BANK
regolazione della temperatura su 3 livelli

al pezzo

19,99
​

al pezzo

14,99
​

HOME CREATION

ZERBINO
dimensioni: 70 x 120 cm

al pezzo

9,99
​

M
AN

UE
LL

HOME CREATION

COPERTA/CUSCINO  
CON MOTIVI FLUO
a scelta tra:
•	cuscino: dimensioni 45 x 45 cm
•	coperta: dimensioni 150 x 200 cm

HOME CREATION

COPERTA CON 
LAVORAZIONE IN 
RILIEVO
dimensioni: 150 x 200 cm

al pezzo

8,99
​

HOME CREATION

COPERTA IN 
ECOPELLICCIA
dimensioni: 150 x 180 cm

al pezzo

19,99
​

CALDO Natale AL

al pezzo

14,99
​

al pezzo

12,99
​

D A  L U N E D Ì  04.11
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TOYLINO

GIOCHI DIDATTICI IN 
LEGNO IN SCATOLA
promuovono il pensiero logico 
per bambini a partire da 2 anni

CLEMENTONI

PUZZLE PER ADULTI
puzzle per adulti da 1000 pezzi
diversi modelli con effetti come  
“Brilla nel buio” e “3D con occhiali”

TOYLINO

SET DI STRUMENTI DA 
DOTTORE IN LEGNO
•	kit gioco per bambini da 12 pezzi 
•	per bambini a partire da 3 anni

al pezzo

4,99
​

CARO
Babbo Natale
VORREI...

CALENDARIO 
DELL'AVVENTO PER 
BAMBINI
Peppa Pig/Paw Patrol

HASBRO

GIOCHI ASSORTITI
disponibili in diverse varianti

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al set

14,99
​

HOME CREATION

MENSOLE PER BAMBINI
•	dimensioni nuvola: 50 x 11 x 28 cm (Lx l x h) 
•	dimensioni arcobaleno: 50 x 10,5 x 26 cm (Lx l x h) 
•	dimensioni montagna: 50 x 10 x 25,5 cm (Lx l x h) 

al pezzo

9,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo

24,99
​

al pezzo

9,99
​

al pezzo

14,99
​

D A  G I O V E D Ì  07.11
Gl

i a
rt

ic
ol

i s
i p

ot
re

bb
er

o 
es

au
rir

e 
in

 b
re

ve
 te

m
po

. I
 m

od
el

li 
ill

us
tr

at
i p

ot
re

bb
er

o 
no

n 
es

se
re

 d
is

po
ni

bi
li 

in
 tu

tt
e 

le
 m

is
ur

e/
co

lo
ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

� ALDI | 25



HOME CREATION

DECORAZIONE  
NATALIZIA IN CARTA
diverse varianti disponibili

HOME CREATION

DECORAZIONI PER ALBERO DI NATALE
diverse varianti disponibili

al pezzo/al set

2,99
​

Decora
IL NATALE AL

a confezione

1,49
​

al pezzo

5,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

HOME CREATION

DECORAZIONI NATALIZIE
diverse varianti disponibili

a confezione

1,49
​

BELAVI

CANDELA IN VASETTO
•	durata della fiamma: ca. 100 ore
•	con coperchio

D A  G I O V E D Ì  07.11
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DECORAZIONI NATALIZIE  
IN LEGNO CON LED
disponibili in diverse varianti da appendere, 
con batterie a bottone

MARABOU

COLORI PER FINESTRE
•	colori per finestre a base d‘acqua con 

motivi natalizi 
•	10 x 25 ml

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al set

9,99
​

a confezione

4,99
​
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LILY & DAN

SCARPE LED PER BAMBINI
misure: 26-29

TOYLINO

MARIONETTE
stimola le capacità motorie

al pezzo

4,99
​

L&D 

CALZINI ANTISCIVOLO PER 
BAMBINI, 2 PAIA
misure: 23-38

a confezione

2,99
​

L&D

LEGGINGS PER BAMBINI
taglie: 122-152

al pezzo

6,99
​

DIVERTIRSI AL

al paio

12,99
​

al pezzo

2,99
​

 MICKEY MOUSE / PAW PATROL / DISNEY FROZEN / PEPPA PIG

CALZAMAGLIA  
PER BAMBINI
misure: 74-128

L&D

PIGIAMA PER BAMBINI
taglie: 122-152

al set

6,99
​

QUANTITÀ LIMITATAQUANTITÀ LIMITATA
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Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

ALDI | 28



AMBIANO

BILANCIA DIGITALE DA CUCINA
a scelta tra: 
•	bilancia classica
•	bilancia a cucchiaio

HOME CREATION

CANDELINE DI COMPLEANNO
diversi modelli disponibili

a confezione

0,99
​

CROFTON

MORTAIO IN PIETRA NATURALE
•	pestello incluso
•	diametro ca. 12,3 cm, altezza ca. 9 cm

AMBIANO

FORNO AD ARIA CALDA 9 IN 1
•	potenza: 1430 - 1700 W
•	capacità: 11 l
•	8 programmi pre-impostati
•	pannello di controllo a sfioramento con 

indicatore a LED
•	accessori in dotazione

al pezzo

9,99
​

al pezzo

2,99
​

CROFTON

CONTENITORI PER FRIGO
•	infrangibili, resistenti a temperature 

comprese tra -15 °C e 60 °C
•	diversi modelli disponibili

CROFTON

CAFFETTIERA
•	per un massimo di 6 tazzine di espresso
•	dimensioni: ca. 16,5 x 10 x 19 cm

al pezzo

7,99
​

AMBIANO

DISPOSITIVI DA CUCINA
a scelta tra: 
•	sbattitore elettrico
•	mini-tritatutto

al pezzo

14,99
​

al pezzo

99,99
​

al pezzo

4,99
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TOPCRAFT

PULLOVER  
DA LAVORO PER UOMO
taglie: 48-58

UP 2 FASHION MEN

JOGGERS CHINO DA UOMO
taglie: 48-56

UP 2 FASHION BASICS

CALZINI PER  
UOMO E DONNA, 7 PAIA
misure: 35-46

HOME CREATION

SCATOLE PORTAOGGETTI 
•	a scelta tra diversi set
•	con coperchio ruotabile

al pezzo

9,99
​

HOME CREATION

CONTENITORE PIEGHEVOLE
diversi modelli disponibili

OCCHIALI DA LETTURA

al pezzo

9,99
​

al pezzo

1,99
​

HOME CREATION

SCAFFALI ASSORTITI 
•	struttura in metallo verniciato a polvere
•	a scelta tra diversi modelli 
•	portata massima: 30 kg o 90 kg 

HOME CREATION

ARMADIETTO  
A SPECCHIO IN BAMBÙ
dimensioni: 50 x 50 x 13 cm (l x h x p)

al pezzo

49,99
​

al pezzo

39,99
​

AMBIANO

MACCHINA DA CUCIRE MINI
•	comando manuale o tramite pedale in dotazione
•	2 livelli di velocità
•	ripresa automatica del filo
•	funzione punto avanti e punto indietro
•	lunghezza del cavo: ca. 180 cm
•	4 batterie AA

HOME CREATION

CONTENITORI TRASPARENTI 
a scelta tra:
•	4 contenitori da 5 l con coperchio
•	3 contenitori da 10 l con coperchio

al pezzo

19,99
​

al set

9,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo

12,99
​

a confezione

7,99
​

al pezzo

19,99
​

QUANTITÀ LIMITATAQUANTITÀ LIMITATA
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CACTUS DI NATALE
in vaso da 17 cm, diversi colori disponibili

al vaso

6,99
​

CELOSIA INTENZ
in vaso da 12 cm,  
diversi colori disponibili

al vaso

2,99
​

TOPCRAFT

SCARPE  
ANTINFORTUNISTICHE  
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

al paio

24,99
​

VERA
PELLE

STELLA DI NATALE
in vaso da 14 cm

al vaso

3,99
​

WORKZONE

LUCI DA LAVORO A LED
•	batteria agli ioni di litio, 2000 mAh
•	potenza: 3 W
•	tempo di utilizzo: ca. 2-2,5 ore

al pezzo

29,99
​

FERREX

MULTIMETRO DIGITALE
•	per misurare l’intensità della corrente, la 

tensione e la resistenza
•	test diodi e continuità con segnale 

acustico integrato

al pezzo

14,99
​

TOPCRAFT

T-SHIRT TERMICA DA 
LAVORO PER UOMO, 2 PEZZI
taglie: 48-58

EASYHOME

GUARNIZIONI PER INFISSI
•	2 x 5 m
•	autoadesive

al pezzo

2,49
​

WORKZONE

SET CHIAVI A BRUGOLA
a scelta tra:
•	set chiavi esagonali, 8 pezzi
•	set di chiavi torx, 8 pezzi

al set

9,99
​

WORKZONE

PRESA MULTIPLA DA 3
•	interruttore generale on/off incluso
•	250 V, 16 A
•	lunghezza del cavo: 1,5 m

al pezzo

3,99
​

a confezione

9,99
​

FERREX

SMERIGLIATRICE ANGOLARE  
A BATTERIA, 40 V
•	velocità a vuoto: ca. 8500 min-1
•	diametro del disco: 125 mm
•	protezione anti-riavvio accidentale
•	con blocco del mandrino per sostituzione del disco
•	batteria e caricabatteria non inclusi, disponibili 

presso i nostri punti vendita
non adatta all'uso professionale M

A
X

al pezzo

12,99
​
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%-50-50
FINO AL

BLACK WEEKEND
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

SAN CARLO

CHIPS CLASSICHE
320 g

REMIVENTO

MÜLLER THURGAU 
VENETO IGT
750 ml

1,89

-29%
a confezione 2,69

€ 5,91/kg

1,79

-40%
a bottiglia 2,99

€ 2,39/litro

ACTIVE MED

ELETTROSTIMOLATORE 
PER MASSAGGI, TENS/EMS

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI SALMONE 
SELVAGGIO MSC
250 g

1,89

-50%
a confezione 3,79

€ 7,56/kg

LAMPADA LED PER MONITOR
• colore della luce regolabile in 5 livelli
• supporto a clip per ancoraggio al monitor
• potenza: ca. 5 W

GIGLIO ORO

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE
1 l

1,99

-31%
a bottiglia 2,89

IL TAGLIERE DEL RE

PANCETTA A CUBETTI
dolce/affumicata
2 x 100 g

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 6,45/kg

REGIONE CHE VAI

PIADINA ROMAGNOLA IGP 
ALLA RIMINESE
con olio extra vergine di oliva
360 g

0,79

-33%
a confezione 1,19

€ 2,19/kg
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BUON΄ORA

ROLLINI ALLA NOCCIOLA
6 pezzi
222 g

0,89

-25%
a confezione 1,19

€ 4,01/kg

IL PODERE

TARTARE DI BOVINO
2 x 105 g

14,99

-50%
al pezzo 29,99

9,99

-50%
al pezzo 19,99

29,99

-40%
al pezzo 49,99

3 KG

PATATE 
DI MONTAGNA 3 KG

2,49

-37%
a confezione 3,99

€ 0,83/kg

WORKZONE

SCALA DOMESTICA A 4 GRADINI
•	altezza di lavoro massima: 2,85 m
•	portata massima: 150 kg
•	piano di appoggio robusto e antiscivolo (28 x 27 cm)

E' un dispositivo medico CE.
Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso. 
Autorizzazione ministeriale ottenuta in data 25/01/2023

2,99

-33%
a confezione 4,49

€ 14,24/kg

V E N E R D Ì  08.11 -  D O M E N I C A  10.11

ALDI | 32


